
DRUK   NR ../ś}„

Projekt
UCHWAŁA Nr . . .

Rady Miejskiej w Dobizanach
z  dnia  .® ..., ® ........

zmieniająca  uchwalę  w  sprawie  udzie]enia  dotacji  na  prace  konserwatorskie  przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na  podstawie  art.  81  ustawy  z  dnia  23  lipca  2003  r.  o  ochronie  zabytków  i  opiece  nad
zabytkami (Dz. U z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz § 9 uchwały m LIII/490/23 Rady Miejskiej
w  Dobrzanach  z  dnia  23  listopada  2023  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  udzielenia  dotacji  ze
środków    Rządowego     Programu    Odbudowy    Zabytków    na    prace    konserwatorskie,
restauatorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  lub
gminnej ewidencji zabytków, uchwala się, co następuje:

§   1.  W  uchwale  Nr  LV/517/24  Rady  Miejskiej  w  Dobrzanach  z  dnia  1   1utego  2024  r.
w sprawie  udzielenia dotacji  na prace  konserwatorskie  przy  zabytku wpisanym  do  rejestru
zabytków, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§  1.  Udziela  się  dotację  dla  Parafii  Rzymskokatolickiej  pw.  Św.  Michała  Archanioła
w Dobrzanach  w  kwocie  735.000,00  zł  (siedemset  trzydzieści  pięć  tysięcy  złotych),
z przeznaczeniem  na  remont,  rewaloryzację  i  konserwację  kościoła  filialnego  pw.  św.
Przemienienia Pańskiego w Odargowie.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Rada  Miejska  w  Dobrzanach  w  dniu  1  lutego  2024  r.  podjęła  uchwałę  w  sprawie
udzielenia    dotacji    na    zadanie    będące    przedmiotem    niniejszego    projektu    uchwały,
w wysokości 750.000,00 zł.
Po   przeprowadzonym   postępowaniu   w   sprawie   udzielenia   zamówienia  publicznego   na
wykonawstwo  ww.  prac,  najniższa  oferta  cenowa  wykonawcy  na  realizację  tego  zadania
opiewa na kwotę 735.000,00 zł.

W  związku  z  tym,  że  wysokość  dotacji  nie  może  przewyższać  wartości  inwestycji,
zachodzi potrzeba dokonania zmiany wysokości udzielanej dotacji na kwotę 735.000,00 zł.

Sporządziła: Anna Dumowska
30.04.2024 r.

„Opiniuje  pozytywnie  pod

względem  prawnym  i  redakcyinym`

RAWNY

"riŁl


